
    

 

 

  
 

PLAN NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 1 od 3 
 

 

  

    

  

Naziv naručitelja: OPĆINA PITOMAČA 
 

 

    

  

Godina: 2022 

 

                     Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17) i članka 42. Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ 

Općine Pitomača, broj 1/21. i 4/21), Općinski načelnik Općine Pitomača, dana 5. siječnja 2022. godine donio je 

P L A N  

nabave Općine Pitomača za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

             Planom nabave Općine Pitomača za 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) utvrđuje se nabava radova, usluga i robe u Općini Pitomača u 

proračunskoj 2022. godini. 

 

Članak 2. 

Plan nabave odnosi na nabavu radova, usluga i robe i to kako slijedi: 

 
 

 

    

  

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi do Napomena Status 
promjene 

1 1/22-NMV Nabava IT opreme s 
pripadajućim 
aplikacijama za 
multimedijski sadržaj u 
TIC Klopotec u 
projektu EAGLE 
HUHR/1901/2.1.1/0109 

30230000-0  648.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor DA siječanj 8 mjeseci 05.01.2022    

2 2/22-NMV Nabava namještaja za 
opremanje TIC 
Klopotec u projektu 
EAGLE 
HUHR/1901/2.1.1/0109 

39150000-8  247.200,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor DA veljača 5 mjeseci 05.01.2022    

3 3/22-NMV Nabava bicikala i 
pripadajuće opreme u 
projektu EAGLE 
HUHR/1901/2.1.2/0109 

34430000-0  216.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor DA ožujak  4 mjeseca 05.01.2022    



    

 

 

  
 

PLAN NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 2 od 3 
 

 

  

4 1/22-JN Opskrba prirodnim 
plinom 

09123000-7 152.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   05.01.2022    

5 2/22-JN Usluga održavanja 
objekata i uređaja 
javne rasvjete na 
području općine 
Pitomača u 2022. 
godini 

50232100-1  180.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   05.01.2022    

6 3/22- JN Nabava opreme za 
promatranje ptica u 
projektu EAGLE 
HUHR/1901/2.1.2/0109 

38624000-5  64.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA   05.01.2022    

7 4/22-JN Nabava nadzornog 
sustava za TIC 
Klopotec u projektu 
EAGLE 
HUHR/1901/2.1.2/0109 

32323500-8  24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA   05.01.2022    

8 5/22-JN Izrada infomativnih 
tabli za TIC Klopotec u 
projektu EAGLE 
HUHR/1901/2.1.2/0109 

30237450-8  25.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA   05.01.2022    

9 6/22-JN Nabava edukativnih 
programa za projekt 
EAGLE 
HUHR/1901/2.1.2/0109 
u Dravskoj priči 

80500000-9 40.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA   05.01.2022    

10 7/22-JN Pružanje usluge 
obvezne dezinfekcije, 
dezinsekcije i 
deratizacije na 
području općine 
Pitomača u 2022. 
godini 

90923000-3 120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   05.01.2022    

11 8/22-JN Pružanje usluge 
sakupljanja i 
zbrinjavanja 
napuštenih ili 
izgubljenih životinja 

85200000-1 110.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   05.01.2022    

12 9/22-JN Povjeravanje poslova 
obavljanja komunalne 
djelatnosti održavanja 
nerazvrstanih cesta u 
zimskim uvjetima - 
usluga čišćenja snijega 
na području općine 
Pitomača u zimskoj 
sezoni 2022./2023. 

90620000-9 149.900,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Okvirni sporazum NE   05.01.2022    

13 10/22-JN Izvođenje radova 
redovitog održavanja 
nerazvrstanih cesta na 
području općine 
Pitomača 

45233141-9  490.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   05.01.2022    

14 11/22-JN Projektantski  nadzor 
radova "Sanacije i 
konačnog zatvaranja 
odlagališta otpada 
Klisa" 

71248000-8 195.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA   05.01.2022   Izmijenjena 

11/22-JN Projektantski  nadzor 71248000-8 195.000,00 Postupak  NE Ugovor DA   05.01.2022 05.01.2022   



    

 

 

  
 

PLAN NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 3 od 3 
 

 

  

nad projektom 
"Sanacija i konačno 
zatvaranje odlagališta 
Klisa" 

jednostavne 
nabave 

15 12/22-JN Upravljanje projektom 
gradnje i administracija 
u projektu "Sanacija i 
konačno zatvaranje 
odlagališta Klisa" 

71541000-2 90.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA   05.01.2022    

16 13/22-JN Edukacija zaposlenika 
za senzornu sobu u 
projektu SPEKTAR 
KK.08.1.3.04.0032. 

80500000-9 49.520,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA   05.01.2022    

17 14/22-JN Izrada internetske 
stranice u projektu 
SPEKTAR 
KK.08.1.3.04.0032. 

72413000-8 25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA   05.01.2022    

18 15/22-JN Trošak revizije projekta 
u projektu SPEKTAR 
KK.08.1.3.04.0032. 

79421100-2 64.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA   05.01.2022    

19 16/22-JN Nabava rasvjetnih tijela 34993000-4  180.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   05.01.2022    

20 17/22-JN Nabava osobnog 
automobila 

34110000-1  160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   05.01.2022    

 

    

 

 

Članak 3. 

                                Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave i službenim stranicama Općine Pitomača (www.pitomaca.hr). 

 

KLASA: 406-02/22-01/01 

URBROJ: 2189-16-22-1 

Pitomača, 5. siječnja 2022. 

OPĆINA PITOMAČA 

 

                                                                                                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK: 

                                                                                                                                                           Željko Grgačić 

 

 

Datum zadnje izmjene plana: 05.01.2022 08:02 
 

 

    

 

Datum objave plana nabave: 05.01.2022 07:36 
 

 

 

http://www.pitomaca.hr/

